MDRR-DT-15-30-F Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
Hamlin / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F Hamlin / Littelfuse םיקפס ץיפמ  Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDRR-
DT-15-30-F
Wickmann / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F
Hamlin / Littelfuse
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  MDRR-DT-15-30-F
ןרָצַי Hamlin / Littelfuse
רואת SWITCH REED SPDT 180MA 120V
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  19676 pcs
עדימ ספוט
גותימ חתמ -   DC 175V
הפלחה חתמ -   AC 120V
גוּס Glass Body
םויס ןונגס  Axial
ףוג לדוג  0.100" Dia x 0.580" L (2.54mm x 14.73mm)
הרָדסִ MDRR-DT
רורחש ןמז  1ms
רורחש חווט  -
גרודמ חוכ -  5W
הזירא Bulk
םירחא תומש
F7871
MDRR-DT 1156 15-30 F
MDRR-DT 15-30 F
MDRR-DT 15-30 F-ND
MDRR-DT-15-30-F-ND
MDRRDT 1530 F
הלועפ תרוטרפמט  -40°C ~ 125°C
הלועפ ןמז  0.7ms
הלעפה חווט  15 ~ 30AT
המשה גוס  Through Hole
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יללכ ךרוא  2.034" (51.66mm)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
חולל לעמ  הבוג  -
טרופמ רואית  Glass Body Reed Switch SPDT 15 ~ 30AT Operate Range 5W 180mA (AC), 250mA (DC) 120V
Through Hole
גותימ םרז -  180mA (AC), 250mA (DC)
האישנ םרז -  1.5A (DC)
ילמשח לגעמ  SPDT
תוילוביק 1pF
MDRR-DT-15-30-F
קלח רפסמ  : MDRR-DT-15-30-F
גתומ ןרצי /  : Hamlin / Littelfuse
רצומ רואית  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  19676 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDRR-DT-15-30-F.pdf
2.MDRR-DT-15-30-F.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   MDRR-DT-15-30-F
1.MDRR-DT-15-30-F.pdf
2.MDRR-DT-15-30-F.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
MDRR-DT-15-20-U
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
25365 : יאלמב  pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-U
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
4548 : יאלמב  pcs
RFQ
MDRR-DT-20-30-F
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
6734 : יאלמב  pcs
RFQ
MDRR-DT-10-15-U
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
24562 : יאלמב  pcs
RFQ
MDRR-DT-15-20-F
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
22626 : יאלמב  pcs
RFQ
MDRR-DT-10-20-U
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
2713 : יאלמב  pcs
RFQ
MDRR-DT-15-40-F
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
6653 : יאלמב  pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-F
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
27975 : יאלמב  pcs
RFQ
MDRR-DT-15-35-U
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
2899 : יאלמב  pcs
RFQ
MDRR-DT-20-25-F
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
21198 : יאלמב  pcs
RFQ
MDRR-DT-20-25-U
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
24930 : יאלמב  pcs
RFQ
MDRR-DT-15-30-U
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
25089 : יאלמב  pcs
RFQ
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ